







# KRZYK W NOCY

## WSTRZĄSAJĄCE GROZĄ DZIEJE STRASZLIWEJ TAJEMNICY

### STRESZCZENIE.

Inżynier Roman Larcki miał 25-letnią żonę Helenę i 7-letnią córkę Zosię. Latem mieszkali w jego willi w Milanówku. Pani Helena z córką była na wsi cały dzień, Roman zaś przyjeżdżał dopiero na kolację.

Pewnego dnia, akurat w dzień imienin córki długo nie przyjeżdżał. Helena i Zosia, wyczekując go, ujrzały jak ich sąsiad Kołowicz liczy wielkie ilości pieniędzy. Potem jakiś pan, z postaci do złudzenia przypominający Romana nagle wszedł do pokoju Kołowicza, napadł na niego i po krótkiej walce zamordował go.

Helena kazala Zosi przysiąc, że nigdy nikomu nie powie ani słówka o tem co widziała i słyszała. Zosia przysięgła. Wtem usłyszały, że Roman wraca. Zatrzymał się przed sypialnią żony.

Roman nie wszedł jednak do pokoju. Helena nie odezwiała się, pomyślał więc, że śpi. Po chwili ona wraz z córką weszły do salonu. Roman siedział przy biurku. Wstał i ruszył ku nim.

Roman nie podeszedł jednak do żony i córki, których nie dostrzegł spowodu ciemności.

Krok jego był niepewny i chwiejny.

Możnaby pomyśleć, że Roman jest pijany.

Chodził po pokoju tam i z powrotem...

Niekiedy tylko zatrzymywał się, chwytając się stojących w pokoju mebli, gdyż nogi chwiały się pod nim i groził mu upadek.

Wreszcie stanął przed biurkiem z nisko opuszczoną na piersi głową, zamysłony głęboko.

Potem ukrył twarz w dłoniach...

Zdawałoby się, że... płacze...

Nietrudno się domyśleć, dlaczego... Ot, zapewne dręczą go już wyrzuty sumienia.

Opuścił zwolna ręce... Prawą wyciągnął przed siebie... Szukał poomacku... rewolweru...

Bierze go, majstruje coś przy nim...

Zarepetował...

Spoglądał przed siebie błędnie oczyma, w których malował się strach i lęk przeraźliwy...

Teraz dopiero rozpiął palto, nie zdjął go...

Rozpiął tylko jeszcze marynarkę, kamizelkę, koszulę i przystawił lufę rewolweru do lewej piersi, tam gdzie serce...

Trzymał lufę przy piersi... dłuższą chwilę...

I to z całkowitym spokojem. Ręka mu nawet nie drgnęła.

Wszystko w oczach żony i córki.

Widziały to wszystko najwyraźniej i zimny pot perlił się na ich czołach.

Roman wpił wzrok w mrok salonu...

Oczy podążyły ku drzwiom, za którymi, jak mu się zdawało, spała Helena.

I nagle w oczach Romana zamigotały iskierki jakiejś tklivej czułości.

Zawahał się...

A jednak palec jego już naciska cyngiel.. Jeszcze trochę mocniejszy nacisk, a Romana już nie będzie na świecie.

Nie uczynił tego wszakże...

Rzucił rewolwer na biurko...

Tchórz! — szepnęła Helena.

I podczas, gdy Roman padł na krzesło, ciężko dysząc, Helena cichutko wzięła na ręce zemdloną Zosię i bez szelestu ponownie schowała się w swej sypialni.

Roman, zbyt zatopiony w swych myślach, nie dostrzegł ich.

Minęła noc...

Helena nie kładła się wcale.

Zosia leżała w łóżku. Odzyskała przytomność, ale nie zmrużyła oka nawet na chwilę. Miała oczy przez cały czas szeroko rozwarte, pełne trwogi śmiertelnej.

O godzinie ósmej zrana Helena ubrała ją. Po-

tem pogłotła pościel, aby wyglądała, jakby spała obie. Nie chciała, żeby służąca mogła mieć jakie podejrzenia.

I co dalej?

Niema innej rady, trzeba będzie iść do męża.

Będzie musiała mówić z nim, uśmiechać się do niego, jak gdyby nigdy nic, żeby nawet mu przez myśl nie przeszło, że była świadkiem jego zbrodni.

Mimowoli spojrzęła przez okno na domek Kołowicza.

I od tej chwili jakaś nadludzka siła pchała ją wciąż ku oknom Kołowicza.

Były otwarte...

Za nimi, trup Kołowicza, zapewne, już zimny.

Trudno było to ujrzeć, ale to się wyczuwało.

Widać natomiast było najdokładniej otworzone szuflady, przewrócony stół, a przy stołowych nogach, nogi... ludzkie...

A tu jeszcze nikt nie wie, że dokonano morderstwa...

Kołowicz nie miał służby stałej... Przychodziła tylko jakaś starsza kobiecina na posługi.

To ona pierwsza stwierdzi, co się stało... Narobi krzyku...

Wtem Helena usłyszała, jak Roman wyszedł ze swego pokoju.

Przeszedł przez salon i zapukał do drzwi jej sypialni.

Teraz przepadł!.. Za chwilę stanie przed nim... oko w oko...

Po raz ostatni pocałowała Zosię z dziką pasją...

Otworzyła drzwi...

Roman wszedł.

Dalszy ciąg jutro.

# TOWAR NR. 1

## Wstrząsająca opowieść o losach dziewczyny, odstawiająca kulisy haniebnego handlu kobietami

Jakób starał się wszystkimi siłami, żeby tym razem nie brać pieniędzy od Artura i tłumaczył tę sprawę żonie z wielką wymową, zdobywając się na najwyższy wysiłek przekonania jej o słuszności swych argumentów.

Nie ukrywał przed żoną, ani przed Arturem, że wchodzi tu teraz w grę w bardzo znacznej mierze jego ambicja osobista i pragnienie zemsty, żywione już oddawna wobec Atkinsona.

Jakób pamiętał jeszcze dobrze upokorzenie, jakiego doznał od londyńskiego magnata handlu żywym towarem, gdy tamten go wyrzucił za drzwi.

Od owej chwili pałał żądzą zemsty. Dał sobie słowo, a nawet uroczyście poprzysiął sobie, że się z nim policzy i to tak, aby tamten zapamiętał to sobie na długo.

Dotknięty do żywego, urażony w swej ambicji, postanowił już choćby dla tego samego pozbać Atkinsona możliwości odzyskania straconej już dla niego Juli.

Za wszelką cenę dążył więc do wyrwania Juli z jego rąk.

Chciał udowodnić londyńskiemu pyszałkowi, że jest tak samo godnym respektu i nie wolno go wyrzucać za drzwi, jak byle chłystka.

Natomiast żona Jakóba, pani Anna, zajęła nieco inne stanowisko.

Wypowiedziała je w słowach następujących:

— Mój drogi, chciałabym równie silnie, jak ty, ujrzeć upokorzenie pychy Atkinsona, to też zemsta i odwet za wyrządzoną ci krzywdę moralną leży mi na sercu niemniej, niż tobie, ale przyznam ci się szczerze, że chciałabym równie silnie ujrzeć... jeszcze trochę pieniędzy...

— A ja jednak wolałbym oddać ją Arturowi tak.

— Co? Zupełnie bez grosza? No, wiesz, że to już przekracza wszelkie granice — zaperzyła się pani Anna — od kiedy to stałeś się dobroczyńcą ludzkości?

— Zrozum — usiłował coś rzec Jakób.

Pani Anna nie dała mu wszakże dokończyć, przerywając mu i mówiąc:

— Mało wydałeś na nią pieniędzy? Mało cię kosztowało to całe nowe przedsięwzięcie? Dlaczego nie masz sobie przynajmniej odbić własnych kosztów?

— Kiedy mówię ci, że niesposób... — usiłował perorować Jakób.

Znow wszakże nie zdążył dokończyć, bo małżonka zagrzmiała:

— A to dlaczego? Przecież to dosyć bogaty chłopiec. Co dla niego znaczy nawet sto tysięcy? A tem bardziej pięćdziesiąt...

— Ależ rozum... on ich nie ma...

— Co??? On nie ma?

— Tak, właśnie. Wyobraź sobie, że nie ma pieniędzy już zupełnie... I żebyś widziała, jaki jest zgnębiony i przybity, złamany i zmiażdżony tem wszystkim. Jak wygląda... Jest blade i wychudły... Taki wymizerowany, że aż przykro patrzeć i taki zrozpaczony, że aż płakał, słyszysz? Płakał, jak dziecko... Błagał mnie niemal na kolanach. Przyznam ci się, że byłem tem tak szczerze wzruszony, iż mi się aż serce krayało na jego widok.

— No, no, nie przejmuj się tylko zanadto... Znamy ich dobrze, tę złotą młodzież... Jak trzeba, to zawsze wynajdą pieniądze na hulanki i dziewczynki... Myśli, że trafił na frajera, więc stara się cię wziąć na litość... Otóż, zapewniam cię, że doprawdy w tym wypadku nie masz nad kim się litować...

— Zapominasz o jeszcze jednym — rzekł Jakób, że póki my się tu będziemy targowali, Atkinson tymczasem wywiezie Julę do Indji i potem szukaj wiatru w polu... Wtedy nie będziemy mieli ani pieniędzy, ani satysfakcji...

Ten argument zaczynał już skłaniać Annę do zmiany swego stanowiska. Przekonała ją konieczność śpiesznego działania wobec groźby wywiezienia Juli do Indji.

Zmięknęła, ale jeszcze niezupełnie ustąpiła.

Rzekła:

— Trudno, jeżeli nie zdołasz wydebić od Artura większej sumy, więc weź chociaż coś... Jeżeli nie może dać pięćdziesięciu tysięcy, niech da trzydzieści, ostatecznie dwadzieścia pięć tysięcy, ale przecież zupełnie zadarmo tego zrobić niesposób, sam chyba dobrze rozumiesz?

Na tem skończyła się rozmowa Jakóba z żoną.

Nie tracąc więcej czasu, pośpieszył do kawiarni.

Po drodze dokładnie sobie obmyślił całą rozmowę, jaką poprowadził z Arturem.

Nie była to łatwa rzecz i trzeba było natężyć wszystkie zdolności dyplomatyczne oraz argumentacyjne.

Starał się przewidzieć wszystkie możliwości i zapytywał sam siebie:

— A co zrobić, jeżeli jednak się nie zgodzi albo nie będzie mógł dać pieniędzy? I jeżeli wtedy rzeczywiście Julia zostanie wywieziona?

To samo pytanie zadawał sobie mniej więcej Artur w kawiarni:

— Co jeżeli Jakób nie wyda mi Juli bez pieniędzy? I jeżeli będzie wywieziona?

I pomyślał sobie:

— Więc może jednak iść raz jeszcze do tego starego lichwiarza? Ale przecież trzeba będzie mu kiedyś oddać jeszcze tamte długi. A przecież tam jest jeszcze trzysta tysięcy, na które nie ma wcale pokrycia. Co więc zrobić. Co począć?

Dalszy ciąg pojutrze.

Jutro dalszy ciąg  
emocjonującej powieści p. t.  
**„POŻERACZ SERC  
KOBIECYCH”**





## KRONIKA KRAKOWA

### Epilog zamachu morderczego w Swoszowicach

#### Obrady nad budżetem m. Krakowa

Onegdaj rozpoczęły się w Krakowie wielkie debaty zarządu miejskiego nad budżetem.

W ciągu dnia poniedziałkowego przyjęto budżet zwyczajny administracyjny w dochodach i rozchodach. Wczoraj zarząd miejski przyjął budżet administracyjny nadzwyczajny oraz budżet przedsiębiorstw miejskich.

W obradach brali udział p. prez. Kaplicki wraz z pp. wiceprez. dr. Klimeckim i inż. Skoczyłsem oraz ławnicy.

#### Śmiertelne zatrucie gazem przy ul. Miodowej

Wczoraj o godzinie 7.30 rano wyjeżdżało pogotowie ratunkowe na ul. Miodową 20 w Krakowie, gdzie Marja Michalczuk lat 18, służąca, zatruta się gazem świetlnym.

Lekarz stwierdził zgon. Zwłoki pozostawiono na miejscu aż do przybycia komisji sądowo-lekarskiej.

#### Krwawa bójka na Prądniku Białym

Na Prądniku Białym wybuchła w czasie libacji w jednym z szynków zwada, która wkrótce przemieniła się w bójkę. Brali w niej udział Jan i Józef Susłowice, Antoni i Józef Jakubkowie oraz Ludwik Hulig. Ten ostatni odniósł poważne rany. W bójce używano bowiem noży i sztchet nabijanych gwoździemi.

Epilog jej rozegrał się wczoraj w sądzie krakowskim przed sędzią dr. Traczewskim, który wszystkich oskarżonych za wyjątkiem Huligi skazał na 6 miesięcy więzienia. Oskarżał prok. Duleba.

#### Oskarżony spożywał żywe myszy

Przed sądem przysięgłych w Kołomyi toczyła się rozprawa niejakiego Ika Woroszczuka, który podpalił dom Bojczukowej za namową swej żony Parani. Zona namówiła oskarżonego do tego czynu, aby Bojczukowa, która miała wielu adoratorów, wyprowadziła się od niej.

W toku rozprawy okazało się, że Woroszczuk jest niespełna rozumem, żąda wedle zeznań świadków żywe myszy etc. Sąd z braku dowodów uniewinnił Paranię Woroszczuk, a zasądził Woroszczuka na dwa lata więzienia.

#### Zderzenie furmanki z autem.

Wczoraj wieczorem jechali furmanką z Krakowa w kierunku rogatki na Borek Fałęcki, rzeźnik Franciszek Durych z Kurdwanowa wraz ze swą córką Janiną. Przed rogatką nadjechała taksówka, która wpadła na furmankę, powożoną przez podpitego Durycha. Skutki zderzenia były fatalne. Koń padł trupem na miejscu. Durych wraz z córką odnieśli niebezpieczne rany. — Wezwane pogotowie przewiozło ich do szpitala św. Łazarza.

Przed trybunałem sądu okr. karnego w Krakowie zasiadł wczoraj na ławie oskarżonych 55-letni Franciszek Pabjan marlarz pokojowy z Wróblowic, oskarżony o zabójstwo.

Tło sprawy przedstawia się następująco: Dnia 5 sierpnia ubiegłego roku około godziny 20-tej wieczorem przyszedł o-

skarżony Pabjan do swego zięcia Władysława Wrony w Swoszowicach z którym od dłuższego czasu miał nieporozumienia na tle sporu o majątek.

W czasie sprzeczki oskarżony Pabjan wydobyl nagle rewolwer i z trzech kroków oddał strzał który ugodził Wronę w głowę

nad lewym uchem raniąc go.

Po przeprowadzonej rozprawie sąd skazał oskarżonego Pabjana na dwa lata więzienia z zawieszeniem na pięć lat.

Rozprawie przew. so. dr. Załipski przy współdziałaniu so. dr. Horskigo i so. dr. Merunowicza, osk. prok. dr. Gajewski, bronił adw. dr. Gabryel.

### Zeznania oskarżonych w procesie o komunizm

Wczoraj w dalszym ciągu rozprawy przeciwko 13 komunistom przed trybunałem sądu przysięgłych w Krakowie przesłuchano dwóch oskarżonych: Stanisława Stępień i Grzegorza Diduszkę.

Stępień wedle zeznań komunisty Hupertę słuchanego w innym procesie i w śledztwie w obecnym procesie, był „mózgiem” partii komunistycznej w 5 p. a. c. Wedle relacji policji jeszcze przed wstąpieniem do

wojska znany był osk. Stępień jako członek partii komunistycznej i P. P. S. Lewicy.

Diduszka wedle aktu oskarżenia należał do roku 1928 do „Poświaty”, potem po rozwiązaniu organizacji tej przez władze na obszarze wojew. wołyńskiego wstąpił do kooperatywy ruskiej „Swidomyj Hospodar”, opanowanej przez żywoły komunistyczne, i w tej organizacji pełnił funkcję sekretarza. I o tym oskarżonym Huppert udzie-

lił informacji a mianowicie, że należał on do „Selrob Jedność” przybudówki komunistycznej partii zachodniej Ukrainy.

Obaj oskarżeni wypierają się winy. Przeczą stanowczo jakoby należeli do partii, a jeśli kiedykolwiek mieli w rękach ulotki komunistyczne z przeznaczeniem rozrzucenia ich w koszarach, to „dostał od nieznanych im ludzi, bo byli do tego... zmuszeni!”.

### Pacjentka skarży Ubezpieczalnię Społeczną

W sądzie okr. karnym w Krakowie przed sędzią dr. Łazarskim odbył się wczoraj dalszy ciąg sprawy pacjentki Ubezpieczalni Społecznej, Stanisławy Smolikówny, przeciw Ubezpieczalni Społecznej i lekarce Ubezpieczalni dr. Adzie Róży Lan-

dauowej o odszkodowanie z powodu operacji ucha, po której Smolikówna miała stracić słuch.

W dniu wczorajszym przedstawili swą opinię dwaj biegli, docent dr. Miodoński i dr. Klasa Brunicki. Po wygłoszeniu orzeczenia zastępcy obu stron

zadawali biegłym wiele pytań, dotyczących bliższych szczegółów zabiegu.

Po skończeniu pytań, sędzia dr. Łazarski odroczył rozprawę do dnia 16 kwietnia br., w którym to dniu mają nastąpić wywody stron.

### Deputaty żywnościowe dla bezrobotnych

Miejscowy Komitet Funduszu Pracy, subwencjonowany przez Obywatelski Komitet Pomocy zimowej dla rodzin, pozbawionych pracy w Krakowie zawiadamia, że bezrobotni niezdolni do pracy spowodu choroby lub przekroczenia wieku oraz ci, którzy dla braku świadectw przez rejestrację Funduszu Pracy nie zostali objęci — winni się zarejestrować w Wydziale Opieki Społecznej Zarządu m. przy ul. Poelskiej w godz. od 9-tej do 1-szej popoł. Rejestracja, rozpoczęta 1 lutego br. będzie zamknięta z dniem 5 marca.

Bezrobotni, zarejestrowani w Wydziale Opieki Społecznej, po zbadaniu stosunków majątkowych, otrzymują przydział deputatów żywnościowych, chleb oraz węgiel wedle ilości członków rodzin.

Kobiety bezrobotne oraz żony bezrobotnych w zakresie macierzyństwa otrzymywać będą deputat dodatkowy, składający się z 4 kg. mąki, 2 kg. cukru, 1.5 kg. słoniny, 1 kg. mydła i 0.25 kg. kakao.

Z deputatów mogą korzystać także kobiety, nie objęte rejestracją o ile przedłożą zaświadczenia poradni z danych okręgowych.

Deputaty powyższe wydaje Miejsowy Komitet Funduszu Pracy przy ul. Krótkiej w wtorki, czwartki i soboty w godz. 10—1.

Bezrobotni zarejestrowani w Miejsowym Komitecie Funduszu Pracy, zatrudnieni przy pracach Funduszu Pracy, otrzymać mogą bezpłatnie kąpiel dwa razy w miesiącu. Bilety na kąpiel wydaje Miejsowy Komitet Funduszu Pracy przy ul. Krótkiej w każdą sobotę między godz. 12—2-gą popoł.

#### CO MÓWI LUD?

#### Praktyki Wytwórni Sygnałów kolej. w Dąbiu

W wytwórni sygnałów kolejowych w Dąbiu panują skandaliczne stosunki. Dyrekcja fabryki wbrew zawartej umowie zbiorowej, redukuje robotników i obniża zarobki robotnicze. Pannowie Kumsler i Zehnwiert wzięli sobie do pomocy „specjalistę” p. inż. Pawlaka, który w bezwzględny sposób traktuje robotników.

Dyrekcja Wytwórni wogóle nie krępuje się umową zbiorową. W drugiej połowie stycznia b. r. zredukowano 11 robotni-

ków, chociaż pracowali w firmie zgórą 10 lat. Z początkiem lutego br. wypowiedziano pracę dalszym 10 robotnikom. Po kilku dniach zawezwano ich do dyrekcji, która oświadczyła, że zatrzyma ich w pracy, ale pod warunkiem obniżenia zarobków od 10 do 20 procent. Takie postępowanie jest jawnym pogwałceniem umowy zbiorowej.

Robotnicy wytwórni sygnałów wobec ataku ze strony dyrekcji na ich prawa, będą zmuszeni chwycić się środków samoobrony.

#### Zbrodnia w rzeźni

Wczoraj w rzeźni miejskiej w Sosnowcu dokonano strasznej zbrodni.

W rzeźni, około godziny 12 zajęci byli ćwiartowaniem zabitych wieprzy czeladnicy Franciszek Nowacki i Witold Malinski.

W pewnej chwili Maliński przechodząc obok kolegę, rzucił uwagę: „twój wieprz krzywo wisi”.

Ironiczna uwaga ta zadrasnęła dumę Nowackiego do tego stopnia, że w najwyższym zde-

nerwowaniu odpowiedział koledze — „może ty krzywo wisisz pokrako”.

Błahołka ta spowodowała ostrą kłótnię, w czasie której Maliński uderzył w twarz Nowackiego. Wtedy znieważony Nowacki porwał noż rzeźniczy i rzucił się na Malińskiego pchnął go w szyję niżej prawego ucha, tak silnie, że koniec noża pokazał się z drugiej strony.

W kilka minut później Maliński zmarł. Mordercę, który jest żonaty i posiada pięcioro dzieci, aresztowano.

Teatr miejski: Poskromienie złośnicy

#### Repertuar kin krakowskich

Adria: „Miłość Tarzana”.  
Apollo: „Serce indjanki”.  
Atlantic: „Maskarada”.  
Bagatela: „Nocny lot” oraz rewja „Ach to Zakopane”.  
Dem żołnierz „Wielka klatka”.  
Promień: „Czubi”.  
Słonko: „Katarzyna Wielka”.  
Świt: „Gubernator Skallon”.  
Sztuka: „Tajemnica salona miłości”.  
Ulecha: „Siostra Marta jest szpiegiem”.  
Wanda: „Pan bez mieszkania”.  
Zorza: „Prokurator Alicja Horn”.

#### Radjo

Kraków: G. 11,57 Hejnał 12,03 Tr., z Warsz. 12,05 Koncert 15,30 Transm z Warsz. 15,45 Fragment teatralny 16,00 Transm. z Warsz. 16,45 Audycja dla dzieci 18,00 Odczyt 18,10 Wiadomości bieżące 19,20 „Miniatury kwartelowe” 10,56 Wiadomości sportowe 20,00 Transm. z Poznania 21,30 Odczyt 21,40 Transm. z Warsz. 22,00 Koncert 23,00 Transm. z Warsz.

#### Nocny dyżur aptek:

Apteka pod Złotym Tygrysem Szczeptańska 1, pod Ażiołem Stróżem Kościuszki 18, pod Temidą Długa 66, pod Barankiem Mikołajka 4, Niebieska Starowiejska 77.  
W Podgórzu Apteka pod Orłem plac Zgody 18.

#### Nocny dyżur lekarzy

Dr. Cwikliński Alfred Kraszewskie go 12. Dr. Goldman Amalja Wielopole 21. Dr. Siger Henryk S rego 19 Dr. Tochowiec Leon Karmolicka 9.

#### Zgon drugiej ofiary tragedji przy ul. Lenartowicza

Jak się dowiadujemy wczoraj zmarła w szpitalu św. Łazarza w Krakowie Helena Mikordowa którą postrzelił śmiertelnie przy ul. Lenartowicza em. sierżant T. Cholewa, który prześladował miłością jej córkę Olę. Stan Olgi poprawił się. Wczoraj odbył się pogrzeb T. Cholewy.

#### Samobójstwo syna sędziego

17-letni student syn sędziego dra Woźniaka we Lwowie, zam. przy ul. Grunwaldzkiej 10, usiłował wystrzalem z rewolweru pozbawić się życia.

W stanie groźnym odwieziono go do szpitala. Pawodem zamachu była sprzeczka z domownikami.

#### Szatański podstęp adwokata

Władze prokuratorskie w Poznaniu prowadzą dochodzenia przeciwko adw. Stanisławowi Berkanowi, który miał podstępnie umieścić swoją siostrę w zakładzie dla umysłowo-chorych w Kościanie, a następnie w Kocchorowie na Pomorzu. Jak zeznała Berkanówna przed prokuratorem w Warszawie, gdzie obecnie przebywa, brat umieścił ją w zakładzie dla umysłowo-chorych na mocy fałszywego świadectwa. Została ona zbadana przez lekarzy w Warszawie, którzy uznali ją za całkowicie zdrową.

#### Aresztowania

Policja krakowska aresztowała wczoraj Bańdo Mieczysława, lat 20, robotnika, zamieszkałego przy ul. Piekarskiej 14, oraz Kuryłę Stanisława, lat 23, za szereg kradzieży z wystaw sklepowych

Aresztowano również Zawadę Jana, lat 32, murarza, zam. w Piaskach Wielkich 30.

Korzonka Jana, lat 26, zam. w Łęgu L. 124 i Karola Włodarczyka, lat 48, zam. przy ul. Barakowej 7 za kradzieżą.